
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

12 березня 2024 року Широкий №01-01/19

Про внесення змін в номенклатуру місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Широківської сільської територіальної громади Щастинського 
району Луганської області

Керуючись статтею 4 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до пункту 15 частини першої статті 19, статті 98 Кодексу 
цивільного захисту України, «Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 № 775, з метою організації належної роботи з надання допомоги 
постраждалому населенню
зобов’язую:

1. Внести зміни в заходи щодо реалізації Програми місцевого 
матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на території Широківської сільської 
територіальної Громади Щастинського району Луганської області 
(Додаток 1)

2. Внести зміни в номенклатуру місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Широківської сільської територіальної Громади Щастинського 
району Луганської області, що додаються (Додаток 2)

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА



Додаток 1
до Розпорядження начальника
Широківської сільської 
військової адміністрації від
12.03.2024 №01-01/19

Зміни,
Що вносяться до програми місцевого матеріального резерву для запобігання 

виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Широківської сільської територіальної громади Щастинського району 

Луганської області на 2024 рік
Заходи до реалізації програми викласти у новій редакції:

Заходи щодо реалізації Програми

№ п/п Зміст заходу Термін 
реалізації, 

роки

Відповідальні 
виконавці

Вартість Джерела фінансування

Місцевий 
бюджет 
(грн.)

Інші 
джерела 
власних 

надходжень

(грн)

1 2 3 4 5 6 7

1. Затвердження 
номенклатури та 
обсягів місцевого 
матеріального резерву 
для ліквідації 
надзвичайних ситуацій 
техногенного і 
природного характеру 
та їх наслідків

Грудень

2024 р

Широківська 
сільська 

військова 
адміністрація

2. Внесення пропозицій 
щодо визначення місць 
зберігання місцевого 
матеріального резерву

2024 рік

І півріччя

Широківська 
сільська 

військова 
адміністрація

3. Поновлення місцевого 
матеріального резерву 
для ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій 
техногенного і 
природного характеру 
та їх наслідків

2024р Широківська 
сільська 

військова 
адміністрація

941000,00 941000,00 25490,40



Додаток 2
до Розпорядження начальника 
Широківської сільської 
військової адміністрації від 
12.03.2024 №01-01/19

Зміни,
Що вносяться до програми місцевого матеріального резерву для запобігання 

виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Широківської сільської територіальної громади Щастинського району 

Луганської області на 2024 рік

Додаток 2 Програми викласти у новій редакції:

НОМЕНКЛАТУРА

норми та обсяги накопичення матеріально-технічних засобів для місцевого матеріального резерву 
для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх 
наслідків на 2024 рік

№
п/п

Найменування 
матеріально-технічних 

засобів

Одиниця 
виміру

Норма 
накопичення

Вартість 
одиниці, 

в гри.

Загальна 
вартість, 

гри.

і 2 3 4 5 6

1 Подовжувані, приладдя та 
інструменти шт 10 1000,00 10000,00

2 Ліхтарі мобільні, АКБ, 
зарядні пристрої)

шт 5 2000,00 10000,00

3 Розкладачка шт 10 2000,00 20000,00

4 Ємність для води шт 5 5000,00 25000,00

5 Чайник електричний шт 10 500,00 5000,00

6 Автомийний біотуалет шт 5 4500,00 22500,00

7 Стіл розкладний шт 5 6600,00 33000,00

8 Сілець розкладний шт 50 600,00 30000,00

9 Каркасний намет шт 3 75000,00 225000,00

10 Генератор шт 3 50000,00 150000,00

11 Піч булер’ян шт 5 20000,00 100000,00

12 Шиномонтажна станція шт 1 160000,00 160000,00



13 Портативна зарядна
станція

шт
1 62500,00 62500,00

14 8іагк1іпк шт 4 22000,00 88000,00

15
Попереджувальні 
(маркувальні) знаки
«Небезпечно міни)

шт 520 49,02 25490,40

Усього: 966490,40

Примітка: У програму закладені ціни станом на грудень 2023 року. При зростанні індексу цін 
вартість матеріально-технічних засобів буде коригуватись.


